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Tiedän joidenkin ajattelevan seuraavista huomioista,  että  ne "ovat  syvältä".  Jotkut 
voivat pitää esitystäni hyvänä ja liioitella sitä ja tulkita yli. Mutta on yksi syy, miksi 
haluan keskittyä siihen tosiasiaan, että joillakin johtajilla on ollut vakavia moraalisia 
lankeamisia.  Haluan  esittää  näkemykseni  siitä,  kuinka  me  kaikki  -  kristittyinä  - 
voimme suojata itsemme, ettemme koe samanlaista kohtaloa.
Sellainen  tilanne,  että  jonkun  hengellinen  johtajamme  elämästä,  jonka  olemme 
tunteneet ja johon olemme kiintyneet, paljastuu yhtäkkiä aivan musertava skandaali, 
on  jotenkin  käsittämätöntä.  Aivan  varmasti  ne,  jotka  ovat  muita  opettaneet,  ovat 
osanneet  opettaa  itseään?  Miten  on  mahdollista,  että  jokin  mato  voi  luikerrella 
ihmisen  ajatusmaailmaan,  kaivautua  sydämeen  ja  sitten  muodostua  niin 
houkuttelevaksi, että hengellinen johtaja voi riskeerata kaiken, mitä on rakastanut ja 
antaa lihalliselle halulleen vallan? Onko siinä kyse vain synnistä?
Ajattelemme,  että  aivan  varmasti  Pyhän  Hengen  avulla  johtajien  pitäisi  kyetä 
vastustamaan kiusausta. Ja jos hengelliset johtajat eivät kestä lihan viettelyksiä, mitä 
toivoa  on  laajemmin  ajatellen  koko  seurakunnan  suhteen?  Mutta  luulen,  että 
ongelmana  ei  ole  pelkästään  synti  eikä  hengellisyyden  puute.  Joidenkin  kohdalla 
uskon, että vastaus löytyy arvostelukyvyn puutteesta. Heidän sydämensä oli suojaton 
ja helvetti käytti hyväkseen heidän haavoittuvuuttaan.

Vertaansa vailla oleva sotatila
Haluan tähdentää,  että  en syytä  paholaista kaikesta  synninteosta.  Tosiasia  on,  että 
itsekkyys ja itsensä hemmotteleminen, jotka johtavat syntiin, ovat meidän langenneen 
luontomme perusheikkouksia.  Samaan aikaan meidän on otettava huomioon oman 
aikamme  ainutlaatuiset  rintamalinjat.  Meidän  maailmamme  tulvii  nykyään 
seksuaalisuuden korostamista.  Kaupungin "punaisten lamppujen katu",  on siirretty 
suoraan koteihimme Internetin, elokuvan ja television kautta.
Me luulemme, että se puhdas mikä pyörii ajatuksissamme, myös pysyy siellä aivan 
kuin ajatusmaailmassamme olisi olemassa jokin yksityisyyden suoja. Mutta sellainen 
suojaton  mieli,  joka  mielellään  hautoo  pimeyden  tuottamia  mielikuvia,  tulee 
kokemaan, kuinka erilaisten henkivaltojen edustamat pedot alituisesti tunnustelevat ja 
hyödyntävät  heidän  moraalisia  heikkouksiaan.  Nykyajan  tekniikalla  on  luotu 
vaihtoehtoinen  todellisuus,  fantasiamaailma.  Juuri  tämä  virtuaalinen  todellisuus 
meissä on se, mikä saa elokuvat tuntumaan niin mukaansatempaavilta, tekee peleistä 
riippuvuutta aiheuttavia ja kirjoista niin henkilökohtaisesti kiehtovia. Mutta kun tämä 
mielikuvitusmaailma alkaa ammentaa pimeydestä ja sielu on suojaton, pahat henget 
alkavat luoda seksuaalisia linnakkeita ihmisen sielunelämään.



Huomioi  tämä:  mikä  viihdyttää  meitä,  se  tulee  sydämeen  sisälle.  Jos  porno  tai 
seksuaaliset  fantasiat  viihdyttävät  sinua,  silloin  avaat  sielusi  portit  helvetin 
vaikutteille. Sinun on käytävä rehelliseen vastarintaan, tehtävä parannusta synnistä ja 
asetettava vartija sydämesi ovelle. Jos et tee niin, sinun taistelusi voi johtaa aluksi 
kiusaukseen lankeamiseen ja sitten vakavaan ja salaiseen seksuaaliseen orjuuteen ja 
kätkettyihin yrityksiin avoimesti tyydyttää kiihottuneita haluja.

Kutsumustietoiset ihmiset, varokaa
Jeesus paljastaa,  että  tämän helvetillisen,  seksuaalisen manipulaation pääasiallinen 
lähde on Isebelin henki (Ilm.2:20). Se moraalittomuus, mikä länsimaissa on karannut 
käsistä  korostaa  tämän  pimeyden  henkivallan  lisääntynyttä  vaikutusta.  Vertaapa 
nykyistä maailmaamme ja sen perusarvoja vaikkapa siihen tilanteeseen, mikä vallitsi 
50 vuotta sitten, ja on helppo nähdä, että länsimainen kulttuuri on piirityksen tilassa. 
Aivan  liian  monilla  uskovat  ovat  laiminlyöneet  puolustuksensa  ja  monet  muuten 
hyvät ihmiset ovat luisuneet siteisiin.
Mutta Isebelin arsenaali käsittää muutakin kuin himot. Hän käyttää myös noituutta, 
joka hyökkää omaatuntoa vastaan ja pyrkii riisumaan sen aseista. Muistatko Jehun 
sanat?  "Kuinka kaikki voisi olla hyvin, kun sinun äitisi Iisebelin haureus ja hänen 
monet velhoutensa yhä vielä jatkuvat?" (2.Kun.9:22 KR33).
Me taistelemme Isebelin "haureutta" ja hänen monia "velhouksiansa" vastaan. Ne, 
jotka  ovat  tämän  hengen  lannistamiksi  joutuneet,  ovat  kokeneet  sen  aivan  kuin 
olisivat  joutuneet  omien  himojensa  huumaamiksi.  He  tekivät  asioita,  jotka  olivat 
räikeän tyhmiä aivan kuin kiusaten Jumalaa (tai paholaista) paljastamaan ne. Puhun 
nyt  sodasta,  jota  käydään  seurakunnan  johtajia  vastaan.  Kuinka  monen  on  vielä 
langettava ennen kuin tajuamme parannuksen tarpeemme ja järkiinnymme?

Hienovarainen hyökkäys
Isebelin  henki  on  "kuiskaaja".  Kun  se  lähestyy,  se  ei  yleensä  tee  sitä  rohkean 
avoimesti, vaan houkutellen ja vietellen. Se yllyttää lihan mieltä ja ohjaa miehiä ja 
naisia  vastaamaan  aina  vaan  alhaisempiin  kiusauksiin.  Tämä  voima,  joka  tulee 
riisuakseen aseista ja paaduttamaan ihmisen omantunnon äänen, on noituutta.
Joku voi nyt väittää vastaan ja sanoa: "minun taistelussani on vain kysymys synnistä, 
ei  siinä ole kysymys mistään sodankäynnistä". Voi olla, mutta toisten kohdalla on 
kysymys  hyökkäyksestä,  joka  tulee  hengen  maailmoista  suojaamatonta  sydäntä 
vastaan.  Se  hyökkäys  on  suunnattu  kristittyjä  vastaan  yleisellä  tasolla,  mutta 
erityisesti  se  koskee  hengellisiä  johtajia  ja  niitä,  joilla  on  tärkeä  rooli  Jumalan 
Valtakunnassa.
Joskus minusta tuntuu, että maailman ihmisetkin ymmärtävät asioita paremmin kuin 
seurakunta.  Kuuntelepa  vaikka  vanhan  laulun  sanoja  Frank  Sinatran  suusta, 
kappaleesta nimeltä "Noituus":



Nuo sormet hiuksissani

tuo viettelevästi kutsuva katse

joka riisuu omantuntoni alasti

se on noituutta

Ja minun on puolustauduttava sitä vastaan

kuumennein tuntein en pärjää

mitä hyötyä järjestäkään olisi?

Se on noituutta, ylen julmaa

ja tiedän: se on ankarasti kiellettyä

mutta kun herätät halun minussa

sydämeni vastaa: "kyllä vaan,

vie minua minne haluat!"

Tämän laulun sanoittaja tiesi jotakin olennaista siitä, mitä noituus on. Hän kuvaa sitä: 
"se riisuu omantuntoni alasti". Hän jatkaa: "minun pitää puolustautua, kuumennein 
tuntein en pärjää, mitä hyötyä järjestäkään olisi?" Ja lopulta: "kun herätät minussa 
halun, sydämeni vastaa: kyllä vaan, vie minne haluat".

Aseta vartija
Maailma  ei  löydä  sille  puolustuskeinoa,  mutta  niille,  jotka  ovat  sisällä  Jumalan 
Valtakunnassa sanotaan:  Taisteluaseemme eivät ole ihmisten aseita, vaan niillä on 
Jumalan  antama  voima...  (2.Kor.10:4).  Meidän  aseemme  ja  puolustuksemme  on 
tehokkaita, mutta niitä pitää käyttää.
Ensiksikin sana opettaa:  Ennen muuta varjele sitä, mikä on sydämessäsi - siellä on 
koko elämäsi lähde (Sananl.4:23). Vartija on sellainen ihminen, joka on aseistettu ja 
koulutettu  tunnistamaan vihollinen ja  torjumaan hyökkäyksiä.  Olemme sodassa  ja 
meidän  on  asennoiduttava  sotaisesti  elämämme  kaikilla  alueilla.  Emme  voi  elää 
hälläväliä  -  asenteella  synnin  tai  kiusausten  suhteen.  Kun  käytät  Internetiä,  voit 
käyttää  suodatinohjelmia  suojaamaan  itseäsi.  Ole  vastuuntuntoinen.  Älä  ruoki 
lihallista  luontoasi  katselemalla  elokuvia,  jonka  kohtaukset  ruokkivat  seksuaalisia 



halujasi. Senkaltaiset siteet käyvät aina vain pahemmiksi (Room.1:24-29).
Jos  olet  jo  synnin  siteissä  ja  synnin  voima  näyttää  ylivoimaiselta,  muista  että 
vihollinen  tekee  työtä  eristääkseen  sinut  muista  uskovista.  Yrityksemme  piilottaa 
synti on juuri se ase, jota Saatana käyttää kahlitakseen meitä yhä pahemmin. Puhu 
jonkun  kanssa  ongelmistasi  (ks.  Ef.5:11-13).  Jos  sinulla  on  syntinen  menneisyys, 
aloita  puhdistumisen  prosessi,  niin  että  peset  "vaatteesi  ja  valkaiset  ne  Karitsan 
veressä" (Ilm.7:14). Tunnusta syntisi yksi kerrallaan Jumalalle.
Ota vastaan Jumalan sanan opetusta. Palaa Sanan äärelle, sillä Hengen miekka on 
Jumalan sana. Käytä Jumalan sanan arvovaltaa puolustaaksesi sydäntäsi hyökkäyksiä 
vastaan.
Kaikkein tärkein asia on palata kaikesta sydämestä Jumalan luo. Herra lupaa: "Minä 
pelastan  hänet,  koska  hän  turvaa  minuun.  Hän  tunnustaa  minun  nimeäni,  siksi  
suojelen häntä (Ps.91:14). Rakkaat ystävät, nyt on aika asettaa vartija sydämemme 
ovelle.

Herra, tänä päivänä haluan nöyryyttää sydämeni valtaistuimesi edessä. Sinä näet  
sydämeni tilan ja sen taistelun, jota olen joutunut käymään. Pyydän, että uudistat  
minua  ja  teet  minusta  viisaamman.  Älä  anna  vihollisen  saada  minusta  yliotetta.  
Täytä  minua  Pyhällä  Hengelläsi  ja  anna  minulle  se  armo,  että  saan  vaeltaa 
puhtaalla  sydämellä.  Varjele  minua  kaikelta  pahalta  sinun  kasvojesi  edessä.  
Jeesuksen nimessä, aamen.
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